
UnivIS - Raumplan
M3/-1.13

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

10:00 - 12:00

Betriebliche und
berufliche
Weiterbildung:
Grundlagen und
Institutionen
(Kurs A)

van Greven

12:00 - 14:00

Inklusion in
Schule und
Religionsunterricht

Weigel

14:15 - 15:45

Was ist eigentlich
Lernen? -
Lernpsychologische
Grundlagen
(Gruppe A)

Pfost

Mi
24.4.2019

10:00 - 12:00

SE Allgemeine
Psychologie II:
Motivation,
Gefühle und
Bedürfnisse

Jäger

14:00 - 18:00

Gewaltfreie
Kommunikation

Schröder

Do
25.4.2019

08:00 - 10:00

State of the Art
in der
Gesundheitspsychologie

Henning

10:00 - 12:00

Anwendung des
multimodalen
Stressmanagementkonzepts
nach Kaluza

Henning

Fr
26.4.2019

14:00 - 16:00

Vorbesprechung
zu
Qualitätsmanagement

Herbold

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Montag, 27 Mai 2024 23:23:05


