UnivIS - Raumplan M3/-1.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00				08:00 - 10:00 State of the Art in der	
09:00				Gesundheitspsycho Henning	logie
10:00		10:00 - 12:00 Betriebliche und berufliche	10:00 - 12:00 SE Allgemeine Psychologie II:	10:00 - 12:00 Anwendung des multimodalen	- consorts
11:00		Weiterbildung: Grundlagen und Institutionen (Kurs A) van Greven	Motivation, Gefühle und Bedürfnisse Jäger	Stressmanagementl nach Kaluza Henning	konzepts
12:00		12:00 - 14:00 Inklusion in Schule und			
13:00		Religionsunterricht Weigel			
14:00		14:15 - 15:45 Was ist eigentlich Lernen? - Lernpsychologische	14:00 - 18:00 Gewaltfreie Kommunikation <i>Schröder</i>		14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Qualitätsmanagement
15:00		Grundlagen (Gruppe A)			Herbold
16:00					
17:00					